SAG, Oud Archief, Religieuze instellingen, serie LXX (Alijns hospitaal), 
doc. 44.

Universis sancte Matris ecclesie filiis ad quos presentes litteras pervenerint. Tho-
mas, permissione divina prior ecclesie cathedralis sancti/ Andreae in Scotia, salu-
tem in Domino sempiternam. Quia primum est et (meritorum) perhibere testi-
monium veritatis, universitati/ vestre notum facimus per praesentes Gyselbertum
de Bryele, Tornacensis dyocesis, presencium exhibitorem pro penitencia sibi
iniuncta occasione / cuiusdam homicidii ab ipso, pro peccatis limina beati /
Andree apostoli in Scotia devote visitasse ac peregrinacionem sibi iniunctam
humiliter adim/plesse et hoc omnibus quorum interest vel interesse potest pre-
sencium tenore notificamus. Dat(a) apud sanctum Andream, sub sigillo nostro, /
undecimo die mensis iunii, anno Domini M°. CCC°. sexagesimo. secundo.
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SAG, Oud Archief, Religieuze instellingen, serie LXX (Alijns hospitaal), 
doc. 45.

Marinus Brancacius de Neapoli, abbas et rector ecclesie beate Marie de
Pedegructis21 scite prope Neapolim iuxta mare, notum facimus universis/ Chri-
sti fidelibus, presentes licteras inspecturis, tam presentibus quam futuris, quod
Iohannes dictus Dyabolus, Dornacencis diocesis, sicut dixit, causa devocionis/ et
oraccionis ac pro causa sibi iniuncta per dominum ... comitem Frandrie fideliter
et reverenter, pro nece commissa per eum, sicut asseruit, in personam Herrici
dicti/ Aliinis et Signiri, eius fratris, limina dictae ecclesie beate Marie visitavit, ut
debuit, ibique aliquibus diebus congruis honoribus frequenter iugiter veneravit,
multosque labores/ pertulit et degustavit amaritudinem, satis videtur iustum et
equitati conveniens ut quiete habeat post laborema. In cuius rei testimonium et
omnium quorum et/ cuius inde interest et interesse poterit certitudinem et dicti
Johannis cautelam has nostras presentes testimoniales licteras ei exinde fieri feci-
mus, nostro sigil/lo munitas. Data Neapoli, anno Domini millesimo
CCC°LXII°, die VIIII° augusti, XV indictionis, pontificatus santissimi in
Christo patris et domini domini nostri Innocentii pape/ VI, anno decimo.

SAG, Oud Archief, Religieuze instellingen, serie LXX (Alijns hospitaal), 
doc. 46.

Universis et singulis presentes licteras inspecturis, nos Iohannes d’Enghinio,
comes Licii, notum facimus per presentes quod nos personaliter existentes Nea-
poli / de Regno Sicilie et de provincia Terre Laboris vidimus Iohannem dictum
Dyabolum Dornacensis dyocesis, sicut dixit, asserentem coram nobis se venisse/
causa devotionis et onoris peregre et etiam pro occasione et pro emenda sibi
iniuncta, ut dixit, per illustrem dominum dominum comitem Flandrie pro/ nece
commissa per eum ut asseruit in personas Herrici dicti Aliins et Signiri, eius fra-
tris, ad visitandum limina ecclesie beate Marie de Pedegruttis/ site prope Neapo-
lim iuxta mare; nec non Iohannem de Bostart de Walleberth, Dornacensis dyo-
cesis, ut dixit, asserentem se debere ire peregre ad visitandum/ limina ecclesiae
Sancti Nicolai de Baro, occasione et pro emenda sibi iniuncta per predictum
illustrem dominum dominum comitem Flandrie pro nece similiter commissa/
per eum, ut dixit, in personas Herrici et Signiri fratrum predictorum. Et propte-
rea, in testimonium huius rei et omnium quorum interest et poterit interesse cer-
titudinem/ et predictorum Iohannis dicti Dyaboli et Iohannis de Bostart caute-
lam has nostras presentes testimoniales licteras eis exinde fieri fecimus, nostro
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sigillo roboratas./ Datam Neapoli, anno Domini millesimo trecentesimo sexage-
simo secundo, die decimo augusti, quintedecime indictionis.

SAG, Oud Archief, Religieuze instellingen, serie LXX (Alijns hospitaal), 
doc. 47.

Universis et singulis presentes litteras inspecturis capitulum regalis ecclesie Sancti
Nicolai/ de Baro, salutem in Domino sempiternam. Universitati vestre tenore
presentium notum facimus et/ testamur quod constitutus in nostri presentia
Iohannes de Bosstairta de Walenbelth et Tornacensis dyocesis/ lator praesentium
asseruit sibi fuisse iniunctum per illustrem principem et dominum dominum
comitem/ Flandriae de occisione Herrici dicti Alijns et Sigeri eius fratris ut
limina Beati Nicolai/ personaliter visitare deberet quod Dei gratia devote adim-
plevit nobis ipsum pro causa predicta in nostra/ ecclesia videntibus. In cuius rei
testimonium et ipsius Iohannis cautelam presentes nostras patentes/ et testimo-
niales licteras fieri fecimus sigilli nostri Capituli appensione munitas. Scripta
Bari in/ dicta ecclesia, anno Domini millesimo trecentesimo sexagesimo
secundo, die XXVIII°, mensis agusti/ XVe indictionis.

SAG, Oud Archief, Religieuze instellingen, serie LXX (Alijns hospitaal), 
doc. 48.

Universis et singulis presentes litteras inspecturis. Nos Iohannes d’Enghinio,
comes Licii, notum facimus/ per presentes quod nos personaliter existentes in
civitate Bari pertinenciarum Apuliae vidimus Iohannem de Bastart/ de Waller-
berth Dornacensis dyocesis intus in ecclesia Beatissimi Nicol[a]i de eadem civi-
tate Bari asserentem dictus/ Iohannes se debere venire ad eandem ecclesiam pere-
gre ad visitandum limina ecclesiae supradicte occasione pro emenda/ sibi
iniunctam ut dixit per illustrem dominum dominum Comitem Flandrie pro
nece commissa per eum ut asseruit,/ in persona Herrici dicti Aliniis et Signiri,
eius fratris. Et propterea in testimonium huius rei et omnium quorum/ interest
et interesse poterit certitudinem et praedicti Iohannis cautelam has nostra paten-
tes testimoniales/ litteras ei exinde fieri fecimus nostro sigillo roboratas. Data
Bari, anno Domini millesimo trecentesimo/ sexagesimo secundo, die vicesimo
octavo mensis augusti, quintedecime indictionis.
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SAG, Oud Archief, Religieuze instellingen, serie LXX (Alijns hospitaal), 
doc. 49.

Ut universis Christi fidelibus presentes literas inspecturis. frater Raimundus de
Molendino, domini .pape. peni/tentiarius, salutem in Domino. Vestre universsi-
tati notum facimus per presentes quod nobilis vir Symon/ Rym, Tornascensis
dyocesis laycus lator presentium pro animabus suis Henrrigii dicti Elins et Syge-
rii eius fratris/ limina apostolorum Petri et Pauli personaliter visitavit et se coram
nobis humiliter praesentavit ipsum autem/ a reatu laycalium homicidiorum ac
aliis peccatis suis que nobis in foro confessionis apperuit, ad vos auctoritate/
domini .papae. remittimus absolutum introytu ecclesie eidem restitutum et sibi
pro huiusmodi peccatis suis iniunximus/ penitentiam salutarem quam secundum
Deum et sue anime saluti vidimus expedireb. Datum Rome, apud sanctum
Petrum, VI° Idus septembris, pontificatus domini Innocencii .pape VI, anno
decimo.
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